
 

         

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.05.2018 № 348 
 

О награждении Благодарственным письмом  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 
Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого 

о награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 
Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 60  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 
Стрежевой: 

- Волкову Ирину Анатольевну, заведующего кассой Группы кассовых 
операций Операционного офиса «Стрежевой», за многолетний добросовестный 
труд, высокий уровень профессионального мастерства и в связи с 1 0-летним 
юбилеем ОО «Стрежевой»; 

- Горн Надежду Михайловну, педагога-психолога Муниципального 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Журавушка» 
комбинированного вида городского округа Стрежевой», за многолетний 
добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 30-летием со дня 
основания образовательного учреждения»; 

- Сафонык Викторию Станиславовну, воспитателя Муниципального 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Журавушка» 
комбинированного вида городского округа Стрежевой», за многолетний 
добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 30-летием со дня 
основания образовательного учреждения». 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.  

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
 - газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                  М.Н. Шевелева 
 


